
Jan 
Prokop

Digitálně podepsal Jan Prokop 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-00295841, 
o=Město Žďár nad Sázavou, 
ou=Město Žďár nad Sázavou, 
ou=595, cn=Jan Prokop, 
sn=Prokop, givenName=Jan, 
serialNumber=P856823 
Datum: 2023.04.04 08:43:31 +02'00'

 

 

OBJEDNÁVKA 
 
 

 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

Město Žďár nad Sázavou  
Žižkova 227/1 

591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 

Kontaktní osoba:    

Tel.:    

e-mail:  

PRO-DOMA, SE  

Jamská 2457/6  
591 01 Žďár nad Sázavou  

IČ: 24235920, DIČ: CZ24235920 

Bankovní spojení: --- 
Kontaktní osoba:    
Tel.    

e-mail:  

 

1. Specifikace zboží/služeb: 
 

Dodávka a doprava materiálu dle nabídky č. P226322003370, která je přílohou této objednávky. 

2. Termín a místo dodání: Nejpozději do 30.4.2023 

3. Cena: 67 404 Kč  bez DPH 

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace: 
Fakturace po předání a převzetí plnění. Splatnost faktury 14 dnů po doručení faktury objednateli. 

5. Zvláštní požadavky: 
Před zavážkou materiálu kontaktovat p.  tel.č.    

 

Ve Žďáru nad Sázavou 
 
Dne : 3.4.2023 
 
Podpis objednatele: 

Potvrzuji přijetí objednávky:  
Ve Žďáře nad Sázavou 
 
dne  
Podpis dodavatele: 

 

 
 

                      
 
……………………………………………..........………  

        PRO-DOMA, SE  

 

 

 

 
Číslo objednávky: 5/2023/SRI 
 
Datum: 3.4.2023 

mailto:hana.sochorova@zdarns.cz
mailto:Michal.Stanek@pro-doma.cz


'a PRO-DOMA NABÍDKA
č. P226322003370

Dodavatel: Odběratel:
PRO-DOMA, SE
Jamská 2457/6
591 01 Žďár nad Sázavou
Česká republika

IČ: 24235920, DIČ: CZ24235920
Tel:
Email::
centrála: U Mototechny 89, 251 62 Muikarov se sídlem:

Kontaktní osoba:
Tel: Tel:
Email: Email:
Způsob platby: Bankou Místo dodání:
Datum vystavení: 28.03.2023
Datum platnosti nabídky: 04.04.20Z3

Kupní cenyjsou kalkulovány pro uvedené množství., V případě objednávky jiného množství zboží si vyhrazujeme právo změny cen!
Do objednávky vždy uvádějte číslb nabídky, předejdete tím případným nesrovnalostem při fakturaci.
Nabídka neslouží jako podklad k úhradě! Bude vytvořena řádná zálohová faktura.

Slevy % Cena MJ
Množství Cena MJ SL1 Obj po slevě Celkem bez Celkem DPH

Číslo zboží Název zboží Hmotnost MJ bez DPH bez DPH DPH s DPH %
532686 Dlažba záruk. Parketa 6cm přírodní 190 m2 250,00 250,00 47 500,00 57 474,99 21

10,8m2/pal 23 826 kg

532709 Obrubník parkový 100x25x8 přírodní 28ks/pal 57 ks 136,00 25 102,00 5 814,00 7 034,95 21
2 491 kg

166967 Paleta 120*80 DITON 20 ks 500,00 500,00 10 000,00 12 100,00 21
400 kg

DOPR_PRO Dopravné 1 1 290,00 1 290,00 1 290,00 1 560,90 21

D VL
DOPR_PRO 20x skládání i 2 800,00 2 800,00 2 800,00 3 388,00 21
D_VL

doprava 3x sólo auto

Cena bez DPH Cena vč. DPH
Celkem za zboží 53 314 CZK 64 509,94 CZK
Celkem za palety 10 000 CZK 12 100 CZK
Celkem za služby 4 090 CZK 4 948,9 CZK
Cena celkem 67 404 CZK 81 558,84 CZK

Výkup vratných obalů se řídí dle platných všeobecných obchodních podmínek PRO-DOMA, které jsoui k dispozici na: www.pro-
doma.cz

Prohlašujeme, že u stanovených výrobků byla v souladu se zákonem č. 22/97 Sb. a předpisy tento zákon provádějícími posouzena shoda s

těch. požadavky na výrobky a na základě posouzení bylo vydáno "Prohlášení o shodě'", které je uloženo u dodavatele.

Vystavil: Podpis:
Tel: E-mail:

PBO-OX>M.A, SE, Budčická 1479. 190 16, Praha 9>; DC: 24235920, DIČ: CZ24235920

Stránka | 1 z 1

wrww.pro-doma,cz
NAKUPUJTEQW-LINE


